
  

 

 

 

 

 

   2024 

PA DIŽGARU CEĻU 
Cenā iekļauta maksa apskates objektos,  

un pusdienas!!! 

  

  21.04. 1 diena 48 EUR 
 

īpašā cena skolotājiem 10*EUR 
* uzrādot izziņu no skolas un ne vairāk kā  5 pieteikumus no vienas skolas skolotājiem. 

Nedrīkst braukt atkārtoti šo maršrutu, ja ir braukts citu gadu 

ceļa posms apskates vietas un objekti 

svētdiena, 

21.04. 

 

Rīga -  

Gaujiena –- 

Ozolu skola- 

Bērzkrogs -
Rīga 

 8.00 izbraukšana no  Rīgas autoostas 

 Rakstnieces/dramaturģes E. Zālītes memoriālās mājas apmeklējums.  

 Jāzepa Vītola memoriālais muzejs Anniņas un komponists Jāzeps Vītols. Tikšanās ar Jāzepu 

Vītolu – izglītojošais iestudējums rada pavisam neticamu profesora klātbūtnes sajūtu un 

iepazīstina ar Jāzepu Vītolu saistošā un netradicionālā veidā. Priekšnesumā skan J. Vītola 

mūzika, citāti no vēstulēm, dienasgrāmatām un izspēlētas ainiņas, izceļot komponista humoru.  

 Dzejnieka O. Vācieša ekspozīcija, dzejas darbnīcas, uzdevumi, dzejoļa Astoņi kustoņi atraktīva 

darbošanās – Trapenes novadpētniecības centrs. Pusdienas Gaujienas pils pagrabiņā.  

 Mūzika Ozolu skolā. Ciemosimies pie Jāņa Lūsēna, kurš pirms vairākiem gadiem atgriezies 

pie savas jaunības un skolas gadu aizraušanās – jaunu skaņu un tembru meklējumiem un to 

izmantošanu improvizācijā un mūzikā. Ozolu skolā pieejama apmeklētājiem mūzikas 

instrumentu kolekciju, stāstot par tiem un demonstrējot. Instrumentu kolekcijā ir dažādi 

zvanveida, kokļveida un taustiņinstrumenti, kā arī dažādi pūšamie instrumenti.  

 ierašanās Rīgā pēc 20.30 
 

Atlaides bērniem 

 ceļojuma cena bērniem, kuri izbraukšanas brīdī vēl nav sasnieguši 17 gadu vecumu – EUR 38 

Ceļojuma cenā ietilpst Ceļojuma cenā neietilpst 

 transporta pakalpojumi ceļojuma laikā 

 grupas vadītāja-gida pakalpojumi 

 ieejas maksa apskates objektos un pusdienas 

 personīgie izdevumi    

Pieteikšanās ceļojumam Atteikšanās no ceļojuma 

 jūsu vieta tiks rezervēta pēc līguma noslēgšanas un  

EUR 20 avansa iemaksas, skolotājiem – EUR 10 

 atlikusī summa jāsamaksā līdz 11.04.  

 ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā, IMPRO patur tiesības 

jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot 

 atsakoties no ceļojuma līdz 11.04., jūs zaudējat 10€ 

 atsakoties no ceļojuma pēc 11.04. 

jūs zaudējat visu summu  

 visu iemaksāto summu iespējams pāradresēt citai 

personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā 
   

  

 

IMPRO 

RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  
tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 


